Capa protetora automotiva em polietileno tamanho 
grande. 
- Com forração; 
- Impermeável. 

UN 20 102,00 2.040,00 

Total R$ 25.067,50

3.1. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO 

3.2. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 
R$ 25.067,50 (vinte e cinco mil sessenta e sete reais e cinqüenta centavos).  

4. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

4.1. Os materiais deverão ser entregues no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, após 
o recebimento da Nota de Empenho, em acondicionamento novo e fechado. 

4.2. Os itens de 01 a 08 deverão ser entregues no Almoxarifado da Coordenação de